








 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

  1 / 1 

 
 
 
Rep. n. _________-2017 - Prot. n.__________ del_____________________ 

 
Anno_____ tit. ____cl. ___ fasc. _____ 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il C.C.N.L. del comparto Università stipulato il 16.10.2008 ed in particolare l’art. 32; 
VISTO l’art. 31 del CCI di Ateneo parte normativa triennio 2014-2016, relativo ai permessi 150 ore; 
VISTA la circolare prot. 28414 del 27.09.2016 avente ad oggetto “Permessi straordinari retribuiti (150 ore) – 

anno solare 2017”;  
VISTO il D.D.G. 1525-2016  del 27.10.2016,  pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo in pari data, relativo 

all’ammissione al godimento dei permessi straordinari retribuiti (150 ore) per l’anno 2017; 
VISTO il D.D.G. 1606-2016 del 09.11.2016, pubblicato all’Albo ufficiale dell’Ateneo l’11.11.2016, relativo 

alla decadenza dal beneficio dei dipendenti che non hanno fatto pervenire, nei termini, dichiarazione di accettazione o 
di rinuncia al godimento dei permessi; 

VISTA la nota acquisita al prot. 12252 del 10.04.2017, con la quale la dipendente Federica PILLA ha chiesto 
di essere riammessa al godimento del beneficio di che trattasi; 

CONSIDERATO che c’è disponibilità di posti; 
RITENUTO, pertanto, possibile riammettere al godimento dei permessi 150 ore la citata dipendente; 

  
D I S P O N E 

 

Art. 1 –  La Sig.ra Federica PILLA è riammessa alla fruizione dei permessi straordinari retribuiti (150 ore)  per l’ 
anno 2017. 
Art. 2 – La pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del presente provvedimento ha valore di notifica 
all’interessata. 
 
 
 
L’Aquila, _________________.        

      IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                        (dott. Pietro Di Benedetto) 


	doc05499920170411113128(1)
	PILLA

